PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

Criada pela Lei Estadual 15.300/2006 – Autorizada pelo Decreto Estadual no 3909/2008 - CNPJ 08.885.100/0001-54
Av. Getúlio Vargas, 850, CEP 86400-000 Jacarezinho/PR – fone/fax 43 3525 3589 – www.uenp.edu.br

Página 1 de 5 – Edital PROGRAD nº 015/2018

EDITAL PROGRAD Nº 015/2018

A Universidade Estadual do Norte do Paraná, por meio da Pró-Reitoria de Graduação –

PROGRAD, considerando o EDITAL CONJUNTO 004/2017 – PROGRAD/CEAD – UENP, TORNA

PÚBLICO a homologação do resultado da análise dos documentos apresentados pelos

candidatos aprovados no Processo Seletivo de Ingresso para o Curso de Licenciatura em

Letras: Português/Inglês, na Modalidade de Educação a Distância, referente aos polos de

apoio presenciais de abrangência da UENP

1. A relação constante no ANEXO apresenta-se em ordem de classificação por polo presencial

de apoio, contendo as seguintes informações: Classificação, Nome do Candidato, CPF e

situação da matrícula.

2. Situação da Matrícula:

2.1 Homologada: A matrícula do acadêmico está homologada e não possui pendência.

2.2 Homologada – com pendência: A matrícula do acadêmico está homologada, com

documentação pendente, rasurada ou ilegível, devendo o mesmo regularizar sua situação

junto à Pró-Reitoria de Graduação em até 180 (cento e oitenta) dias na data de homologação.

2.3 Não Homologada: Matrícula não homologada nos termos dos itens 3.2 e 3.3 do EDITAL

CONJUNTO 004/2017 – PROGRAD/CEAD – UENP.

3. Casos omissos serão resolvidos pela Pró-Reitoria de Graduação.

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

Jacarezinho, 16 de fevereiro de 2018.

Original Assinado

Ana Paula Belomo Castanho Brochado
Pró-Reitora de Graduação

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

Criada pela Lei Estadual 15.300/2006 – Autorizada pelo Decreto Estadual no 3909/2008 - CNPJ 08.885.100/0001-54
Av. Getúlio Vargas, 850, CEP 86400-000 Jacarezinho/PR – fone/fax 43 3525 3589 – www.uenp.edu.br

Página 2 de 5 – Edital PROGRAD nº 015/2018

ANEXO EDITAL PROGRAD Nº 015/2018

POLO DE JAGUARIAIVA – PR

 NOME CPF SITUAÇÃO

1 CAROLINE BIGLIA WASILEWSKI 074.813.779-36 HOMOLOGADO –

com pendência

2 ELIZIANE PIETROWSKI MOREIRA 122.027.109-81 HOMOLOGADO

3 FLAVIA COSTA PASSOS 097.000.619-57 NÃO HOMOLOGADO

4 GISSELE DOMINGUES DE OLIVEIRA 088.105.589-10 HOMOLOGADO –

com pendência

5 JOANA DARC DOS SANTOS 073.838.769-03 HOMOLOGADO –

com pendência

6 JOSELIA DE MATOS 085.461.099-58 HOMOLOGADO

7 LEANDRO APARECIDO MENDES 078.977.689-88 NÃO HOMOLOGADO

8 LEONARDO COSTA ROSA 095.735.219-03 NÃO HOMOLOGADO

9 LUIZ VINICIUS FARIA DOS SANTOS 114.716.289-14 HOMOLOGADO

10 MARILCEIA MELLO SANTOS 028.334.009-69 HOMOLOGADO –

com pendência

11 PATRÍCIA GARCIA DE AZEVEDO 094.393.099-54 HOMOLOGADO –

com pendência

12 PRISCILA RAMOS TEIXEIRA DE GOVEIA 097.302.789-46 HOMOLOGADO

13 REJIEL PEREIRA 087.159.149-92 NÃO HOMOLOGADO

14 TALITA CRISTINA DA MOTA 096.182.209-07 NÃO HOMOLOGADO

15 VALERIA MIRANDA 119.553.229-61 HOMOLOGADO

POLO DE SIQUEIRA CAMPOS – PR

 NOME CPF SITUAÇÃO

1 ADRIAN DIEGO DOS SANTOS 362.155.318-55 HOMOLOGADO

2 ALEF MORAIS DOS SANTOS 022.928.622-47 NÃO HOMOLOGADO

3 ALINE RAQUEL GODOY FERREIRA 374.688.328-89 HOMOLOGADO

4 ANA LUIZA DE MELO PACHECO 095.704.309-07
HOMOLOGADO –

com pendência

5 ANA PAULA VIEIRA MARIANO 095.317.539-11
HOMOLOGADO –

com pendência

6 ANDRÉ CIPRIANO DA SILVA DE CAMPOS 064.443.129-65 NÃO HOMOLOGADO

7 ANNIELLI CRISTINA RODRIGUES 047.495.739-06 NÃO HOMOLOGADO

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

Criada pela Lei Estadual 15.300/2006 – Autorizada pelo Decreto Estadual no 3909/2008 - CNPJ 08.885.100/0001-54
Av. Getúlio Vargas, 850, CEP 86400-000 Jacarezinho/PR – fone/fax 43 3525 3589 – www.uenp.edu.br

Página 3 de 5 – Edital PROGRAD nº 015/2018

8 ARTUR ANHAIA DOS SANTOS 067.238.329-22 NÃO HOMOLOGADO

9 BÁRBARA DE CAMARGO ROSSI 110.016.339-54
HOMOLOGADO –

com pendência

10 BEATRIZ ALVES DOS REIS 113.589.489-25
HOMOLOGADO –

com pendência

11 BEATRIZ DE CARVALHO GONÇALVES 105.225.049-14 HOMOLOGADO

12
BRUNO RAFAEL FERREIRA DE SOUZA

CAMPOS
326.887.198-40 HOMOLOGADO

13 CAMILA JUNIOR DOS SANTOS 094.189.619-62 HOMOLOGADO

14 CHAILA VANEZA PEREIRA 068.678.759-55
HOMOLOGADO –

com pendência

15 CLAUDIA DARA DE SOUZA SILVA 102.862.693-80 HOMOLOGADO

16 CLEIDINSLVA SOUZA ALVES 041.407.211-11 NÃO HOMOLOGADO

17 CRISTIELLE THALIA NISTAL SANTANA 458.773.768-29 NÃO HOMOLOGADO

18 DANIELE PEREIRA TEIXEIRA 088.776.789-33 HOMOLOGADO

19 DEISE SANTOS LIMA 444.861.538-39 NÃO HOMOLOGADO

20 DEISEANE FERNANDES DE OLIVEIRA 388.927.638-57
HOMOLOGADO –

com pendência

21 DIANE OLIVEIRA GONÇALVES 008.633.909-51 HOMOLOGADO

22 EDINANDA FERRAZ ASSI 055.267.619-59
HOMOLOGADO –

com pendência

23 ELOÍSA COSTA MUNHOZ 099.238.789-29 HOMOLOGADO

24 ELOISE DE MELO TAKEMOTO 078.210.539-45
HOMOLOGADO –

com pendência

25 GABRIEL ELIAS DO PRADO 101.277.909-26
HOMOLOGADO –

com pendência

26 GABRIELA JORGE DENOBE 084.625.989-31 NÃO HOMOLOGADO

27 GABRIELLA THAIS JARDIM 069.544.179-55 HOMOLOGADO

28 GIOVANNI ARAÚJO BIAGINI 093.969.999-03 NÃO HOMOLOGADO

29 GLAUCIO XAVIER DA SILVA 111.128.129-70 HOMOLOGADO

30 GUSTAVO VINÍCIOS MUNHOZ GARCIA 103.442.459-93 NÃO HOMOLOGADO

31 ISABELE VIEIRA VALIM 110.139.709-85 NÃO HOMOLOGADO

32 ISABELLA CAROLINE BELIZARIO BATEL 071.615.799-37
HOMOLOGADO –

com pendência

33 JAQUELINE DE CÁSSIA DA SILVA LEITE 091.143.429-10 NÃO HOMOLOGADO

34 JÉSSICA DA COSTA FERREIRA 110.063.339-16 NÃO HOMOLOGADO

35 JHONATA REIS DO NASCIMENTO 080.518.779-00 NÃO HOMOLOGADO

36 JOÃO CARLOS MARTINS 088.526.679-03 HOMOLOGADO

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

Criada pela Lei Estadual 15.300/2006 – Autorizada pelo Decreto Estadual no 3909/2008 - CNPJ 08.885.100/0001-54
Av. Getúlio Vargas, 850, CEP 86400-000 Jacarezinho/PR – fone/fax 43 3525 3589 – www.uenp.edu.br

Página 4 de 5 – Edital PROGRAD nº 015/2018

37 JOICE DOS SANTOS FERNANANDES 105.914.699-10 HOMOLOGADO

38 JUCELIA RIBEIRO DA CUNHA 057.828.939-31
HOMOLOGADO –

com pendência

39 JULIA LEMES 097.589.239-86
HOMOLOGADO –

com pendência

40 JUSSARA REGINA DA SILVA 069.955.579-56 NÃO HOMOLOGADO

41 KAUANY CAMILA DA COSTA 083.292.839-92 NÃO HOMOLOGADO

42 LARISSA DE FATIMA ALMEIDA 093.893.449-98 NÃO HOMOLOGADO

43 LARISSA GARCIA PLACIDINO DOS SANTOS 105.387.189-94 NÃO HOMOLOGADO

44 LARISSA TEIXEIRA 074.768.239-90
HOMOLOGADO –

com pendência

45 LETÍCIA CRISTINA SANTOS DE ANDRADE 100.105.329-00 NÃO HOMOLOGADO

46 LUANA VICTÓRIA DE OLIVEIRA VOLPE 472.652.248-50 NÃO HOMOLOGADO

47 LUCAS JOSE SAMPAIO DOS SANTOS 102.555.539-27
HOMOLOGADO –

com pendência

48 LUCAS ROSA FAUSTINONI DE CARVALHO 102.432.359-50 HOMOLOGADO

49 LURYAN CAROLINE FERREIRA 100.296.709-00 NÃO HOMOLOGADO

50 MARIA CECÍLIA SOARES DE GOUVEA 108.576.259-93 NÃO HOMOLOGADO

51 MARIA ELOISA SOARES DE GOUVEA 108.576.709-48 NÃO HOMOLOGADO

52 MATHEUS LUCAS DA SILVA 100.745.669-89 NÃO HOMOLOGADO

53 MATHEUS RODRIGUES DE SOUZA 009.200.039-82 NÃO HOMOLOGADO

54 MATHEUS SUSSUMO MIAZAKI 051.147.099-17 NÃO HOMOLOGADO

55 MICHELE PEREIRA RODRIGUES 101.320.529-46
HOMOLOGADO –

com pendência

56 NATALIA ELIZIE CHICALHONI 080.533.349-54
HOMOLOGADO –

com pendência

57 PATRICIANE FERRI BARBOSA 098.266.529-62 HOMOLOGADO

58 PEDRO MANZINI NETO 093.178.299-61 NÃO HOMOLOGADO

59 RHUANA JOYCE TOZO 094.262.929-93 NÃO HOMOLOGADO

60 RICARDO APARECIDO DA SILVA 101.480.339-03
HOMOLOGADO –

com pendência

61 SANDRA APARECIDA DA SILVA 273.799.248-69
HOMOLOGADO –

com pendência

62 SANDRA REGINA DA SILVA 039.175.839-09
HOMOLOGADO –

com pendência

63
SILVANA APARECIDA DOS SANTOS DA

SILVA
055.873.399-98

HOMOLOGADO –

com pendência

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

Criada pela Lei Estadual 15.300/2006 – Autorizada pelo Decreto Estadual no 3909/2008 - CNPJ 08.885.100/0001-54
Av. Getúlio Vargas, 850, CEP 86400-000 Jacarezinho/PR – fone/fax 43 3525 3589 – www.uenp.edu.br

Página 5 de 5 – Edital PROGRAD nº 015/2018

64 SILVANA DA SILVA PAJUELO 009.157.419-62
HOMOLOGADO –

com pendência

65 TAINARA APARECIDA CONTIJO 114.925.269-32 NÃO HOMOLOGADO

66 VANESSA JANETE DE MELO 051.166.989-55
HOMOLOGADO –

com pendência

67 VIVIAN PRADO DA CRUZ 105.223.549-20 NÃO HOMOLOGADO

POLO DE TELEMACO BORBA – PR

 NOME CPF SITUAÇÃO

1 DANIEL TOMAZ DOS SANTOS 063.876.229-48 HOMOLOGADO

2 FELIPE GABRIEL BARBOSA DE OLIVEIRA 074.355.869-35 NÃO HOMOLOGADO

3 GUILHERME MENDES DE OLIVEIRA 095.640.436-70 NÃO HOMOLOGADO

4 KARYELY NATILIA DA VEIGA SILVA 106.926.849-64 NÃO HOMOLOGADO

5 LEONAN NELSON DA SILVA NATAL 463.092.658-57 NÃO HOMOLOGADO

6 ODAIR ROBERTO BERNARDES 031.847.169-88 NÃO HOMOLOGADO